

Morguninn föstudag.

Tareyjun 11/4 47.

Elsku mamma min!

Vid erum sá ekki komnar lengra
enn þá. Vid vorum bara 14 dæma
sil frá Vestmannaeyja það vor svo
hvarst á milli ein 8 og 10 stig svo
bitadi velur í 1/2 dæma utri í Faxaflóa
og var ekker sjóvar sjúkskrá mótta
en svo höfum við ekki verið
úr nekkju þangað til í gærkveldi
um 11 leiddi þá þorrum við til
Fareyja þá kladdum við okkur
og fórum út að þá okkur lafs.
þá fríðum við að þur allum við
að standa í tvo daga eða föstudag og

laugardag af þri þad er svo
mikið af vörum. Þaa minna
er klukkan um 1/2 10 og eg er
beinn að sofa svo vel i nótt
þenna við bruggjuna svo allum
við að fara að fara upp að skoða
beinn mi alla og að hadda um
þinna þri við allum að fara að
fara upp og úd. (meira seinni)

Um 5 leitið i laugardaginn 12/4. 47.
Þaa Mamma min mi erum við
þinnar að fara i feringaball þad var
i gertveldi þad er mi ekki eins og
allir halda að þri se i duggarapeisum
og stignelum þad voru bara aðeins
3 á peisum þar var 6 manna hljómsveit

1.
lestri er nokkur í Hafnarfirði svo
var halið leiid kl. 12. Þá fóru allir
upp í skipi aftur og varð úr því svo
smá pöndy her og þar. Svo í dag
fengum við okkur lítil 5 saman við
og Guðjón skólardjóni og svo þeir aðrir
bílar fórum 13 Kilometra úteftis að
skóða sögulegan stað sem heitir Kirkjubær
þar er 900 ára gamalt hús og kirkja frá
13 öld þar heyr minna mætur á meðal-
aldri en sem dalar íslensku en það er
þans ^{Johannes} Paberson en þonan þans
var íslendi þá mamma min
mína er klukkan að verða 1/2 6
og það verður þar að bringja í
matinn svo verður lagt af stað
þegar í nótt svo að ég sé ekki við
að ég skrifi meira í þetta bréf

því að eg er ekki svo þurðug þegar
skrifid þer að þveitast eg er að skrifa
Völu jafnhleða svo sed eg þessi
bref í þást strac þegar eg kem í
Höfn. Eg líd að halsa öllum og
sensaklega þorvaldi broðis eg
gleynði að segja þer að eg var að
hugsa um að gefa þorun þorvaldi
föðraðni þarska og eishood meira
ef þú þinnur. Þoo astka eg Gunnlaugi
til þannigju með afmalid. Þoo ofla eg
að lidja þig að lidja þilla þorors að koma
til min með þurðin min sem eg gleynði í
skapnum og síða þjolin minn þerman ríðri
sem eg var að sauma og helst silfunskora.

(Verður leklega ekki farið fyrir en í þyrnmalid. sunnudag)

Verðu sal manna min þing.

Mánudagurinn 14. apríl

3

svölid i viðboð

Þá mamma mín riverum við
lagðar af að það var forid kl. um 12 í
gær dag svo um 1 leiddi steneiddum
við i kofu þri að það var forid að segga
svo mikid. Minna er blekkan um 5 og
við liggjum alla i kofu við vorum
að lesa allar áðan en svo dættum
við allar út af áðan en við vissum af
og svafum rist i einu 2 tíma. Minna
erum við að skrifa i dagbókum og
bref. Í gærkveldi vorum við að syngja
og eg þóttist vera að spila á munnkórþuna
mína eg fór með hana með og það varð
mi þel dæ en ekki kláfar i þri
svo að sjónviki gleimdist alveg i bili.

Gudjon skólastjóri kemur aldrei hingað
nokkrum sinnum á dag og gesir að
í okkur hvað við erum latur að
liggja svo áttán dagum. Við höfum
líkast til þessu heyrna í skepinu
segið fólkid sem kemur hefur inn
það eru 3 kíranu svo að það er alveg
ljóst á dagum 2 markar og 4 fátækari
Eg ligg þarna og skrifa á neygum og
hassur úpp og niður svo við og við
svo að það er ekki ver að þetta se
vel skrifað eða leind. Mi á Dumlau
afmæli á dag og sá það á dagbókinni
nummi. Við. Ealla idum þarna á barnum
yfir leiknum, sem á að fara frammi í
kvöld. Þes er ekki idurp svo að

við myndum ekki hafa gætt en heggi skrifar.

Þriðjudagurinn 15 Apríl.

Við vökrumum í morgun kl. að ganga ?
þá fórum við alla í boð og þvöðum okkur
um hálsana. ekki vatni af efri líka strölf
og sveitaband efri það fórum við upp á
lekk þá var sól en hún fór fljótt. svo
vorum við að labba um skipid og
heimsakja stúvírennina og velarnennina
og skoða okkur um. Í kvöld var slegid upp
balli það voru tveir menn. sem skiftust á að
spila á þrjár. svo dönsudu Færeyingarnir
fyrr okkur færeyska dansa og við dönsudum
vikivaka fyrr þá. Eg hef ekki fundid fyrr
sjöveiki í allan dag svoa vernd maður
öllu með limanum. Jáa mamma min í
fyrri málið um kl. 10 verðum við í kaupm.
mama höfu

Fimmtudagur. Gæa mamma mín mínar eru við
koma í land í þessu fjára nedri fyrsti heiti
dagurinn segi það he. Það kem þetta að taka
á milli okkur og þu borðum við og drukkum
svo fylgdi hann okkur til heimilisins sem
við erum í mi.

Minna síðum við hjá Mógju frænku Völu
við verum að fara með þakka til þess.
Við förum í fyrsta spurvagnin til þess.
Þy þú gett alveg þúðilega mínar öllu
við í spurvagninu á Ráðhustorgid og
vita það við máttu til baka. og síta
þessi bres í post og sjá þess.

Verðu sál mamma mín.
Bið að hultu öllum.
þóra

meira sama.

Mánudagurinn 28/4 47.

Kondu mí sal mamma mín!

Eg sit herna uppri á hótelinu, sem við
lúim í við höfundur 2. Þorbergi Ella og hilla
Eg og Gerda. Til er að verða sólfro og
það fer að lida að matardíni og stelpum
þara að selja okkur það er bordað
uppri herna á 5 kr. Þar fylgja heimilid
sem við ferum á fyrst var alveg ískap
legt. Það var sátt eins og stór skóladafa
með um það bil 30-40 minnum og
svo kallað eins og þú getur ymindað þér að
vakna á morgnana í alveg ókinnu
hér er allt sparad bæði hús og hús.
það er um við að vera komur mín

ad safu kl. 10 og ud kl. 9 á morgunna
og ekki komna inn ~~til~~ fyrir en kl. 4.
Þetta eru reglurnar. svo að þetta
passaði ekki fyrir okkur, við vorum
þá í 5 nætur.

Í gær komum við hringað after
eftir ferðalag til Sveigjódar, þangað
förum við á fimmtudags morgun

með flugvelum til Malma þar átt
aðeins 15 mín í allri flugvel þar
vorum við einn nátt á hóteli svo
daginn eftir með jarnbraut til Gaudabergs
þar vorum við í 2 nætur förum á
næstant svo daginn eftir að rensla
eg keypti með ^{ekka} sanska sko' útskorna

vestki og mælon leysta svo ferum við
á fáttealdakeppni svo með lesd kl. 4.
og komum þingad kl. 11 í garkveldi
við berudun og drukkum í járnbraudinu

Við ferum að sjá nýja konunginn eftir
þyrninguna þegar þann kom út á
svalirnar og svo þegar þann fór í
vagninum út í höllina sína.

Ja það er mi munur að komna til
Svipjóðar þor er allt til milli þunnis
berg og jarðar mætur gefur alveg orðið
millans að sjá þetta allt saman og
geta ekki keypt nema lífidag þor er
allt nýtt górnad á kvöldin en þor

er all svert ekki ljós i nokkrum
glugga eða skylki á kvöldin svo að
við sjáum ekki borgina í sínu leyfi.
Hér er all sparad og ekki lutad upp
nema lítið. Þá mamma minn við
erum alltaf á fleigi ferð á leið og nestraþingi
og í heimisáknum á daginn við höfund
farid til Pálshemara döggu í
Gröf hín band okkur svo einu dægin
í vasa ferðar mat til hennar. svo höfund
við farid til Dido, Elnu Stagg. þetta
er all í sínu hvern enda þegar
svo kom það mi fyrir að við færim í
villlausu átt í þessum blessuðum sporvagnum.
Eg vona að forvaldi hafi fengið skilið.
Eg beið að Hulsa Annu og öftra að skrifa
henni bráðum. Skiladu öllum frá mér. ~~þ~~ minna minna
Vinsal mamma minn
þing